
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00221002--UNC-ME#FL - Francina María PAOLILLO

 
VISTO:

El expediente EX-2024-00221002--UNC-ME#FL, iniciado por la alumna Francina
María POLILLO, DNI N° 45.838.570, solicitando la corrección de sus datos
personales en el módulo de gestión académica de la U.N.C. SIU-Guaraní.

Y CONSIDERANDO:

Que al momento de ingresar a la Facultad de Lenguas, la alumna se registró
incorrectamente con su número de CUIL y no con su Documento Nacional de
Identidad.

            Que con posterioridad, tras advertir el Despacho de Alumnos la existencia de
ese error material, la alumna solicita su corrección en el sistema de autogestión SIU
Guaraní.

La Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 07/2004 y su modificatoria Nº
17/1997.

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS,

RESUELVE:

Art.1º: Encomendar a la Dirección de Área de Enseñanza la modificación de los datos
personales de la alumna Francina María PAOLILLO, DNI N° 45.838.570, en el



sistema informático SIU-Guaraní conforme al siguiente detalle: donde dice “Tipo y
Nro. de Identificación: CUIL 27458385705”, debe decir “Tipo y Nro. de
Identificación: DNI 45838570”.

Art. 2º: Ratificar contenido restante.

Art. 3º: Comunicar y archivar.

LEF


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 26 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-734-E-UNC-DEC#FL
		2024-04-26T12:16:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T14:04:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-26T14:04:36-0300
	GDE UNC




